30 etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dînsul în casă. Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 64.

Brașov, Joi 20 Martie (2 Aprilie).

1903.

## Situațiunea în Ungaria.

Astăzi e ziua marelui tâmbă-
lău, ce-l aranjează studențimea ma-
ghiară în Budapesta pentru a de-
monstra în contra proiectelor mi-
litare.

Eată cum, în preseră, Nicolae
Bartha dela „Magyarország“ salută
acest pas al tinerimei: